
UCHWAŁA Nr XXIV/166/2012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sońsk oraz wyrażeniu zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy dla WINDPROJEKT-u 
sp. z o. o S.K.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada Gminy 
Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości na 
cele budowlane  stanowiącej własność  gminy Sońsk  o pow 0,0500  ha 
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  26,  położona  w 
miejscowości Ciemniewko  gm. Sońsk.

2. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu 
zawarcia  umowy dzierżawy nieruchomości o której mowa w ust.1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


